МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2012                                                                                                       № 44

с. Тымск

О продлении срока действия  Программы
по энергосбережению и повышению
энергетической эффективности
Администрации Тымского сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Продлить до 31.12.2015  срок действия   Программы по энергосбережению и повышению энергетической  эффективности Администрации Тымского сельского поселения, утвержденной постановлением Администрации Тымского сельского поселения от 04.07.2011 № 16.

Глава администрации
Тымского сельского поселения                                                     К.Ф. Важенин